Kính gửi:   Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 540/SNV-CCHCTN&VTLT ngày 07/8/2025 của

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin công chức xã thực hiện

nhiệm vụ về công tác bình đẳng giới.

UBND xã Sơn Tây Hạ cung cấp thông tin công chức xã thực hiện nhiệm

vụ về công tác bình đẳng giới, cụ thể như sau: (Có danh sách đính kèm).

Kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã (phụ trách);

- Phòng VH-XH xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trí

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

Số:            /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây Hạ, ngày     tháng 8 năm 2025

V/v cung cấp thông tin công

chức xã thực hiện nhiệm vụ về

công tác bình đẳng giới

DANH SÁCH

Đăng ký thông tin công chức xã Sơn Tây Hạ thực hiện nhiệm vụ về công tác

bình đẳng giới

(Kèm theo Công văn số:     /UBND ngày     /8/2025 của UBND xã Sơn Tây Hạ)

TT Học và tên Năm sinh Chức vụ Số điện thoại

01 Trương Quang Thơ 01/07/1986 Chuyên viên phòng VH-XH 0987082692

		2025-08-09T09:41:12+0700

		2025-08-09T10:19:09+0700

		2025-08-09T10:19:09+0700

		2025-08-09T10:19:09+0700